No. 1410-19

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたので、ご案内申し上げます。

　　敬具

※ペプシノゲン《ＬＡ》およびＡＢＣ検診《ＬＡ》、ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》の別紙報告書（チャート報告書）につきまし
　 ては裏面に掲載致しましたので、ご参照ください。

※なお、基準値および判定等の変更はございません。

4日～
7日

4432  ＡＢＣＤ検診
4日～
7日

同左
3日～
5日 ピロリ抗体 IgG ＥＩＡ

検体/
検体量
（保存）

所要
日数

1209
 ペプシノゲン 4日～

7日 （ＰＧ） ＣＬＩＡ

検査
方法

1日～
3日

ＣＬＩＡ/
ＥＩＡ

ＣＬＩＡ/
ＥＩＡ

新　規　受　託新　規　受　託新　規　受　託新　規　受　託

コー

ド
検査項目名

コー

ド
検査項目名

採取
容器

検査
方法

1日～
3日

所要
日数

1260
 ヘリコバクター・1日～

3日

1日～
3日

4421  ＡＢＣ検診

0.5ｍｌ

（冷蔵）
（ラテックス

ＬＡ

（ラテックス

ＬＡ

凝集法）

凝集法）

（ラテックス ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》

凝集法）

血清

1.0ｍｌ

（冷蔵）

（冷蔵）

血清

 ＡＢＣ検診《ＬＡ》

血清

 ヘリコバクター・ ＬＡ
Ａ

血清

1.0ｍｌ

（冷蔵）

この度、下記の項目につきまして、新規受託を開始させていただくことになり

同左

容器
検体
量

同左

凝集法）

4458  ピロリ抗体《定量》

4457 （ラテックス

ＬＡ

4460 Ａ

現　行（受託可能）

同左

4459 Ａ

 （ＰＧ/ＬＡ）
 ペプシノゲン《ＬＡ》

Ａ 0.5ｍｌ

平成２６年 １１月 ４日（火） より受託開始

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

　　ＡＢＣ検診《ＬＡ》、ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ＡＢＣ検診《ＬＡ》、ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ＡＢＣ検診《ＬＡ》、ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ＡＢＣ検診《ＬＡ》、ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ

　　ペプシノゲン《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ペプシノゲン《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ペプシノゲン《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ　　ペプシノゲン《ＬＡ》報告書（チャート図）／Ｂ5版サイズ